

hubbr



PEOPLE



CONTACT



RESEARCH



OUTSOURCE



FINANCE

DELÅRSRAPPORT
Januari-mars 2017



Delårsrapport januari-mars 2017

Första kvartalet januari – mars 2017

- Nettoomsättningen för perioden var 21,4 Mkr (27,0) vilket är en minskning med 20% jämfört med samma period föregående år
- EBITDA uppgick till -1,2 Mkr (-4,3) vilket är en ökning med 3,0 Mkr jämfört med samma period föregående år. EBITDA marginalen uppgick till -6,8% (-16,9%)
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -1,5 Mkr (-4,6) vilket är en förbättring med 3,1 Mkr jämfört med första kvartalet 2016
- Resultat per aktie uppgick till -0,27 kr (-0,83)
- hubbr tecknade avtal för ett pilotprojekt under det första kvartalet, som vid en förlängning uppskattas generera en årsomsättning på 3 Mkr
- Kassaflödet för perioden är 1,1 Mkr (-3,8), vilket är en ökning jämfört med föregående period samma år.

NYCKELTAL, koncernen

SIFFROR I TKR

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Nettoomsättning	21 411	27 037
EBITDA*	-1 179	-4 229
EBITA**	-1 179	-4 229
EBIT***	-1 459	-4 581
Resultat efter finansiella poster	-2 073	-4 819
Rörelsemarginal	-6,8%	-16,9%
Resultat per aktie	-0,27	-0,83
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 141	-3 753
Likvida medel	2 988	1 474
Balansomslutning	50 478	62 039
Soliditet	21%	42%

Kommentarer till verksamheten

Försäljning och resultat

hubbr gruppen ser under det första kvartalet effekten av det arbete som har lagts ned på förändringen av organisationen. Även om omsättningen minskade med 20,8 % till 21,4Mkr (27,0), noteras en förbättring av EBITDA, som för första kvartalet uppgick till -1,2 Mkr, vilket är en ökning om 3,0 Mkr jämfört med föregående år. Årets första kvartal har historiskt varit svagare än årets övriga kvartal. Fokus ligger nu framgent på intäktshöjande åtgärder för att nå lönsamhet under det andra kvartalet.

Förändringar inom People-verksamheten är den primära orsaken till lägre intäkter under första kvartalet.

Kostnadsmassan och åtgärder

Efter genomförandet av det stora projektet med kostnadsbesparingar har organisationen landat i en mer effektiv organisation med kortare beslutsled och snabbare reaktionsförmåga vid omställningar. Det kan finnas ytterligare förändringar att göra, men fokus i dagsläget är att öka intäkterna, då vår bedömning är att omsättningen kan öka med 15-20 % utan att annat än direkta produktionskostnader ökar.

Väsentliga händelser under perioden

- hubbr Contact tecknade ett nytt kundavtal under första kvartalet, ett pilotprojekt, med uppskattad årsomsättning på 3 Mkr

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Ekonomisk översikt

Omsättning

Koncernens omsättning uppgick under det första kvartalet till 21,4 (27,0) MSEK, vilket är en minskning med cirka 21 % jämfört med föregående år. Anledningen till minskningen har till stor del varit att icke lönsamma projekt avslutats

Resultat

Koncernens rörelseresultat uppgick till -1,5 (-4,6) MSEK under första kvartalet, vilket motsvarar en rörelsemarginal på -6,8 (-16,9) procent. Variansen mot föregående år beror på att kostnaderna har minskat, och att effektiviteten inom verksamheten har ökat.

Rörelsens kostnader minskade med 34,4 procent i jämförelse med samma period föregående år till 22,9 (31,7) MSEK, detta som en effekt av den mindre och mer effektiva organisationen.

Finansnettot för första kvartalet uppgick till -0,6 (-0,2) MSEK. Resultatet för kvartalet uppgick till -2,0 (-4,8) MSEK. Resultatet per aktie ökade jämfört med samma period föregående år och uppgick till -0,27 (-0,83) SEK.

Likvida medel, finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under första kvartalet 1,1 (-3,7) MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 2,9 (1,5) MSEK. Befintliga krediter uppgår till 12,3 Mkr (12,5) varav 2,3 Mkr kvarstår att disponera. Vår bedömning är att det nuvarande kreditutrymmet är tillräckligt och styrelsens bedömning är att det är tillräckligt för att säkra driften framgent.

Koncernens eget kapital uppgick vid utgången av september till 10,7 Mkr, varav aktiekapitalet är 11,9 Mkr. Koncernens soliditet vad vid utgången av kvartalet 21 %.

Transaktioner med närstående

Under perioden har det inte funnits några väsentliga transaktioner med närstående personer eller närstående personers bolag.

Väsentlig risker och osäkerhetsfaktorer

Valutarisk

Risken för att en valutakursförändring negativt påverkar koncernens finansiella utfall. Koncernens företag verkar huvudsakligen lokalt vilket innebär

att kursrisker i kommersiella flöden uppkommer i mycket liten omfattning. Koncernen påverkas däremot av valutarisker vid omräkning av nettotillgångar i utländska dotterföretag till svenska kronor.

Ränterisk

Risken för att förändring i räntenivån negativt påverkar koncernens finansiella utfall. Eftersom koncernen inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar, utöver banktillgodohavanden, är koncernen huvudsakligen exponerad för ränterisk genom extern upplåning

Likviditetsrisk

Risken för att koncernen inte kan tillgodogöra sina förpliktelser som sammanhänger med koncernens skulder. Behovet av finansiering säkras genom checkräkningskredit samt fakturabelåning. Längre finansiering säkras genom lån från kreditinstitut.

Kreditrisk

Risk för att koncernens kunder inte kan fullgöra sina betalningsförpliktelser som sammanhänger med koncernens fordringar. Kreditrisk uppstår i verksamheten i samband med att försäljning sker på kredit. Fakturering sker löpande i takt med att uppdraget utförs eller varan levereras eller enligt fastställd faktureringsplan.

Moderbolaget

Försäljning från hubbr AB till övriga bolag inom koncernen har under perioden uppgått till 4,6 Mkr (5,6 Mkr). hubbr AB:s rörelseresultat för första kvartalet 2017 uppgick till 5,2 Mkr (1,1 Mkr).

Utsikter för 2017

Vi ser nu effekterna av de effektiviseringar som har utförts. Fullt fokus är nu på att sälja in våra produkter till nya kunder, samt korssälja nya produkter till befintliga kunder. Vår befintliga organisation kan öka i försäljningsvolym vilket innebär bra lönsamhet.

Förvärv och avyttringar

hubbr AB:s tidigare utlagda strategi om expansion är fortfarande aktuell, men i dagsläget finns inga planerade förvärv i närtid. hubbr utvärderat kontinuerligt potentiella förvärv och kompletteringar till verksamheterna.

Pågående rättsprocesser och tvister

Det förekommer inga tvister eller rättsliga förfaranden.

**Antal aktier**

Antal aktier i bolaget var 5 986 593 (5 486 593) vid kvartalets slut.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för kvartal två 2017 lämnas senast fredag den 25 augusti 2017.

Granskning

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Certified Adviser

Bolagets Certified Advisor är Mangold Fondkommission AB 08-503 015 50.

Undertecknande

Stockholm den 19 maj 2017

Styrelsen

hubbr AB

Gustavslundsvägen 143, 167 51 Bromma

Tel: 08-458 61 00

www.hubbr.se

För ytterligare information, kontakta:

Christian Paulsson, VD

Tel: 08-458 61 00

christian.paulsson@hubbr.se



Rapport över finansiella resultat

Koncernen

KONCERNEN (KSEK)	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31
Rörelsens intäkter m m		
Nettoomsättning	21 411	27 037
Övriga rörelseintäkter	0	33
Summa	21 411	27 070
Rörelsens kostnader		
Kostnader för utförda tjänster	-1 028	-1 235
Övriga externa kostnader	-4 118	-4 203
Personalkostnader	-17 444	-25 861
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-279	-352
Summa	-22 869	-31 651
Rörelseresultat	-1 459	-4 581
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	43	-39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-657	-199
Summa	-614	-238
Resultat efter finansiella poster	-2 073	-4 819
Periodens skattekostnad	0	-19
Periodens resultat	-2 073	-4 838
Hänförligt till moderbolagets ägare	-2 073	-4 887
Innehavare utan bestämmande inflytande	0	49
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG		
Periodens resultat	-2 073	-4 838
Omräkningsdifferenser hänförliga till utlandsverksamhet	52	-2
Periodens totalresultat	-2 021	-4 840
Resultat per aktie före utspädning	-0,27	-0,89
Resultat per aktie efter utspädning	-0,27	-0,89



Koncernens balansräkning

Koncernen

	2017-03-31	2016-03-31
KONCERNEN (KSEK)		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	31 059	31 262
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 377	1 653
Programvara	251	697
Summa immateriella anläggningstillgångar	32 686	33 612
Materiella anläggningstillgångar		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	389	526
Inventarier	847	996
Summa materiella anläggningstillgångar	1 236	1 523
Långfristiga fordringar	74	176
Summa anläggningstillgångar	33 996	35 311
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	8 472	14 170
Skattefordringar	448	333
Övriga fordringar	730	1 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 176	8 376
Summa kortfristiga fordringar	15 826	24 157
Kassa och bank	656	302
Summa omsättningstillgångar	16 482	24 459
SUMMA TILLGÅNGAR	50 478	59 770



Eget kapital och skulder

Koncernen

	2017-03-31	2016-03-31
KONCERNEN (KSEK)		
Eget kapital		
Aktiekapital (kvotvärde 0,1)	11 973	10 972
Övrigt tillskjutet kapital	53 739	53 740
Annat eget kapital inkl årets resultat	-56 375	-45 063
Summa eget kapital	9 337	19 649
Innehav utan bestämmande inflytande	1 331	1 331
Summa eget kapital	10 667	20 980
Långfristiga skulder	2 933	2 010
Summa långfristiga skulder	2 933	2 010
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 231	4 471
Skatteskulder	4 429	3 048
Övriga skulder	8 135	5 685
Checkräkningskredit	9 968	11 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 115	12 446
Summa kortfristiga skulder	36 878	36 780
Summa skulder	39 811	38 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 478	59 770



Förändringar av eget Kapital

Koncernen

AVSTÄMNING AV EGET KAPITAL 2017-03-31

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet Kapital	Annat eget Kapital	Summa eget Kapital	Innehav utan bestämman- de inflytande	Summa eget Kapital
Eget kapital 2017-01-01	11 973	53 739	-54 573	11 139	1 260	12 399
Totalresultat för perioden	0	0	-2 073	-2 073	0	-2 073
Omräkningsdifferens		0	271	271	71	342
Nyemission	0	0	0	0		0
Summa Eget kapital 2017-03-31	11 973	53 739	-56 375	9 337	1 331	10 668

Kassaflödesanalys

Koncernen

	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31
KONCERNEN (KSEK)		
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 459	-4 581
Avskrivningar enligt plan	279	352
Erhållen ränta	43	0
Erlagd ränta	-657	-238
Betald inkomstskatt	0	-19
Omräkningsdifferens	-43	-51
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-1 837	-4 537
Förändring av rörelsekapital		
Ökning/minskning av omsättningstillgångar	3 171	2 516
Minskning/ökning av kortfristiga skulder	-193	-1 731
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 141	-3 753
Investeringsverksamheten		
Investeringar i dotterföretag	0	-50
Investeringar i immateriella tillgångar	0	-107
Investeringar i materiella tillgångar	-38	-12
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-38	-169
Finansieringsverksamheten		
Minskning/ökning av checkräkningskredit	-1 328	2 000
Upptagna lån	0	0
Amortering av skuld	29	0
Nyemission	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 299	2 000
Förvärvade likvida medel		
Periodens kassaflöde	-195	-1 922
Likvida medel vid kvartalets början	851	2 224
Likvida medel vid kvartalets slut	656	302



Resultaträkning

Moderbolaget

	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31
MODERBOLAGET (KSEK)		
Rörelsens intäkter m m		
Nettoomsättning	4 663	5 638
Övriga rörelseintäkter	0	
Summa	4 663	5 638
Rörelsens kostnader		
Kostnader för utförda tjänster	0	-3
Övriga externa kostnader	-942	-1 286
Personalkostnader	-2 696	-3 143
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77	-54
Summa	-3 734	-4 486
Rörelseresultat	929	1 152
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75	-6
Summa	-75	-6
Resultat efter finansiella poster	854	1 147
Periodens skattekostnad	0	
Periodens resultat	854	1 147
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG		
Periodens resultat	854	1 147
Omräkningsdifferenser hänförliga till utlandsverksamhet		
Periodens totalresultat	854	1 147



Balansräkning

Moderbolaget

	2017-03-31	2016-03-31
MODERBOLAGET (kSEK)		
.....		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Övriga immateriella anläggningstillgångar	289	0
Programvara	251	574
Summa immateriella anläggningstillgångar	540	574
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	227	104
Summa materiella anläggningstillgångar	227	104
Finansiella anläggningstillgångar		
Aktier i dotterföretag	48 929	54 303
Summa finansiella anläggningstillgångar	48 929	54 303
Summa anläggningstillgångar	49 696	54 981
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	20 899	8 810
Skattefordringar	0	2
Övriga fordringar	8	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	567	683
Summa kortfristiga fordringar	21 474	9 499
Kassa och bank	164	30
Summa omsättningstillgångar	21 638	9 529
SUMMA TILLGÅNGAR	71 334	64 510



Eget kapital och skulder

Moderbolaget

	2017-03-31	2016-03-31
MODERBOLAGET (KSEK)		
.....		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	11 973	10 973
Reservfond	24 141	24 141
	36 114	35 114
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-15 387	-3 474
Överkursfond	11 125	11 125
Årets resultat	854	1 147
	-3 408	8 798
Summa eget kapital	32 706	43 912
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 742	2 005
Skulder till koncernföretag	24 902	5 877
Övriga skulder	5 367	1 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 617	11 374
Summa kortfristiga skulder	38 628	20 598
Summa skulder	38 628	20 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	71 334	64 510



Noter

NOT 1 FÖRETAGSINFORMATION

hubbr AB (publ.), organisationsnummer 556543-0146, med säte i Bromma, Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är Gustavslundsvägen 143, 167

51, Bromma. Bolaget är noterat och ägarstrukturen sett till de tio största aktieägarna redogörs nedan. Verksamheten har fyra segment, och kontor i Stockholm, Hofors, Karlstad, Helsingborg och Lissabon.

	VEND A	VEND B	Summa	Kapital	Röster
AKTIEÄGARE (SORTERAT EFTER ÄGANDE)					
Gruppo AB	0	895 290	895 290	14,95%	8,27%
Mangold Fondkommission AB	0	627 288	627 288	10,48%	5,79%
Paulsson Advisory AB	25 533	532 839	558 372	9,33%	7,28%
TAMT AB	0	500 000	500 000	8,35%	4,62%
Fam. P. Öster med bolag och pensionstiftelse	273 716	193 146	466 862	7,80%	27,05%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	0	342 350	342 350	5,72%	3,16%
L. Torstensson med bolag	50	303 240	303 290	5,07%	2,80%
LMK Ventures AB	0	293 012	293 012	4,89%	2,71%
Gråmunkens Förvaltnings AB	167 575	100 526	268 101	4,48%	16,40%
Pavilion Life	5	180 697	180 702	3,02%	1,67%
Övriga aktieägare	71 509	1 479 817	215 200	25,91%	20,26%
Totalt	538 388	5 448 205	5 986 593	100%	100%

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering.

Moderföretagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

IFRS 3 Rörelseförvärv

Koncernen har valt att i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv återlägga all avskrivning på goodwill som skett på samtliga förvärv från och med 2002 och istället utföra regelbundna nedskrivningsprövningar. Vid tillämpning av IFRS 3 ska även eventuella övriga immateriella tillgångar identifieras och redovisas separat från goodwill då dessa, i enlighet med IAS 38, ska skrivas av under tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

IFRS 7 Finansiella instrument

De finansiella skulder och tillgångar som finns identifierade i balansräkningen ska beskrivas i form av de finansiella risker som dessa exponeras för. Bland riskerna kan nämnas likviditetsrisk, kreditrisk, valutarisk och andra prisrisker. Utöver detta ska det upprättas en åldersanalys av kundfordringar samt en analys av reserv för osäkra kundfordringar. Koncernen har finansiella skulder i form av lån och leverantörsskulder.

IFRS 8 Rörelsesegment

hubbr har i enlighet med IFRS 8 genomfört en

genomgång av vilka affärsområden som kunnat identifieras och som är de som styrelse och högsta ledning tar del av löpande under året för analys och uppföljning. Mer information om koncernens rörelsesegment framgår i Not 3.

IFRS 10 Koncernredovisning

Samtliga bolag inom koncernen är helägda förutom Rationell Finans som ägs till 51 %. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen.

IAS 1 Utformning av finansiella rapporter

Resultaträkningen benämns för koncernen *”Rapport över resultat och övrigt totalresultat”* men redovisas som en enskild rapport. Som övrigt totalresultat klassificeras sådant som inte utgör transaktioner med ägarna (i hubbr-koncernens fall handlar detta uteslutande om valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag). I eget kapital ska endast transaktioner med ägarna (i form av nyemissioner, utdelningar och teckningsoptioner) redovisas.

IAS7 Kassaflödesanalys

I det fall hubbr-koncernen innehar finansiella placeringar som lätt kan omvandlas till likvida medel inom en period om tre månader ska dessa i kassaflödesanalysen klassificeras som likvida medel. hubbr innehar idag inga sådana placeringar och kassaflödesanalysen enligt IFRS får därför ingen effekt av

av detta.

IAS7 Kassaflödesanalys

I det fall hubbr-koncernen innehar finansiella placeringar som lätt kan omvandlas till likvida medel inom en period om tre månader ska dessa i kassaflödesanalysen klassificeras som likvida medel. hubbr innehar idag inga sådana placeringar och kassaflödesanalysen enligt IFRS får därför ingen effekt av detta.

IAS 10 Händelser efter balansdagen

I enlighet med IFRS ska finansiella rapporter innehålla en not med upplysning om händelser som inträffar under perioden mellan rapportperiodens slut och det datum då rapporten slutligen godkänns. Denna information återfinns i delårsrapporten i Not 4.

IAS 12 Inkomstskatter

hubbr redovisar i dagsläget inte uppskjuten skattefordran på underskottsavdragen i balansräkningen men gör löpande bedömningar om huruvida dessa skattemässiga underskott kan komma att nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott eller ej. I det fall underskottet bedöms kunna utnyttjas i framtiden kommer ett uppskjuten skattefordran att redovisas.

IAS 16 Materiella anläggningstillgångar

De materiella anläggningstillgångarna i hubbr-koncernen består av förbättringsutgifter på annans fastighet samt inventarier i form av kontorsinventarier och datorer. En genomgång har gjorts och en bedömning har skett att de materiella anläggningstillgångarna inte består av några väsentliga komponenter. hubbr skriver av de materiella anläggningstillgångarna linjärt under tillgångens nyttjandeperiod på antingen 3, 4 eller 5 år.

IAS 17 Leasingavtal

Samtliga leasingavtal klassificeras och redovisas

som antingen operationella eller finansiella. Koncernen har inte några väsentliga leasingåtaganden. hubbr-koncernen agerar enbart som leasetagare och samtliga avtal har bedömts vara operationella leasingavtal som redovisas linjärt över leasingperioden.

IAS 18 Intäkter

Koncernens intäkter består av tjänsteuppdrag vilka utförs på löpande räkning, samt provisioner och inkassoavgifter. Uppdragen kan vara avsedda att utföras under en överenskommen period eller sträcka sig över flera perioder. Intäkterna omfattar endast det bruttoinflöde av ekonomiska fördelar som koncernen erhåller eller kan erhålla för egen räkning.

Redovisning av tjänsteuppdrag

Den intäkt som en transaktion ger upphov till fastställs vanligtvis genom en överenskommelse mellan företaget och köparen. Intäkten värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller ska komma att erhållas. Intäkterna redovisas i den redovisningsperiod då arbetet utförs och endast när det är sannolikt att de ekonomiska transaktionerna som är förknippade med arbetet kommer att tillfalla företaget. I det fall osäkerhet uppstår avseende möjligheten att erhålla betalning för belopp som redan redovisats som intäkt, redovisas det belopp för vilken betalning ej längre är sannolik som en kostnad istället för som en justering av det intäktsbelopp som ursprungligen redovisats.

Redovisning av provisionsintäkter och avgifter

Provisionsintäkter och inkassoavgifter bokförs när avtalsvillkoren är uppfyllda vilket bedöms ske när betalning erhållits och de abonnemangsintäkter som genereras i bolaget redovisas proportionellt över avtalstiden då leverans bedöms ske löpande över avtalstiden.

	2017-03-31	2016-03-31
INTÄKTER		
Tjänster, löpande uppdrag	21 125	26 850
Arvode Fakturaköp	145	20
Årsabonnemang	17	25
Provisioner	98	44
Avgifter	26	83
Övrigt	0	17
Totala intäkter	21 411	27 038

IAS 19 Ersättningar till anställda

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar koncernen avgifter till pensionsförsäkringsplaner på avtalsenlig basis. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda.

IAS 21 Effekter av ändrade valutakurser

Denna standard ska tillämpas vid redovisning av transaktioner och balansposter i utländsk valuta samt vid omräkning av resultat och finansiell ställning för utlandsverksamheter som tas in i koncernens finansiella rapporter genom full konsolidering och tillämpande av kapitalandelsmetoden. Tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs för rapporten över finansiell ställning och intäkter och kostnader räknas i hubbr-koncernen om till en genomsnittskurs för perioden. Samtliga valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i övrigt totalresultat.

IAS 24 Upplysningar om närstående

Samtliga bolag inom hubbr-koncernen definieras som närstående. Övriga närstående parter utgörs av nyckelpersoner i ledande ställning, som har ansvar för planering, ledning och styrning av företagets verksamhet, däribland företagets styrelseledamöter.

Utöver styrelse är VD samt ekonomichef definierade som närstående. Transaktioner med närstående består bland annat av ersättningar till nyckelpersoner, tillhandahållande samt inköp av tjänster, kostnader för den gemensamma administrationen samt IT.

IAS 32 Finansiella instrument: klassificering

Ett finansiellt instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld i ett annat företag. I enlighet med IAS 32 har de långfristiga fordringarna räknats om i enlighet med den tid de förlöper på så att skuld som omsätts inom ett år ska klassificeras som kortfristiga skulder. Finansiella tillgångar och skulder får kvittas mot varandra endast när bolaget har en legal rätt att kvitta de redovisade beloppen och har som avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp, eller samtidigt realisera tillgången och reglera skulden. Koncernen har i dagsläget inga sådana poster som kan kvittas och nettoredovisas.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar bland tillgångarna likvida medel, kundfordringar och övriga fordringar. Bland skulderna ingår leverantörsskulder, låneskulder och övriga skulder. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde med tillägg för transaktionskostnader, med undantag för kategorierna finansiell

tillgång eller skuld värderad till verkligt värde via resultaträkningen. Redovisningen sker därefter olika beroende på hur de finansiella instrumenten har klassificerats enligt nedan.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen är finansiella instrument som innehas för handel. En finansiell tillgång eller en finansiell skuld klassificeras i denna kategori om den förvärvas huvudsakligen i syfte att säljas inom kort.

Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar och som inte är noterade på en aktiv marknad. De ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Lånefordringar och kundfordringar redovisas som kundfordringar, övriga fordringar respektive andra långfristiga fordringar i balansräkningen. Även likvida medel ingår i denna kategori. En nedskrivning av kundfordringar redovisas i resultaträkningen i funktionen försäljningskostnader.

Övriga finansiella skulder

Koncernens upplåning (omfattar posterna upplåning från kreditinstitut samt övriga långfristig upplåning i balansräkningen) och leverantörsskulder klassificeras som övriga finansiella skulder.

IAS 33 Resultat per aktie

Syftet med denna standard är att ange principerna för hur ett företag ska beräkna och redovisa resultat per aktie så att möjligheterna att jämföra olika företag under samma rapportperiod förbättras.

IAS 36 Nedskrivningar

Då goodwill alltid har en obestämbar nyttjandeperiod enligt IFRS ska tillgångarna minst en gång per år testas för nedskrivningar.

Bolaget har utfört en nedskrivningsprövning av goodwill vid övergångsdatum till redovisning enligt IFRS per 2016-03-31 samt per 2016-12-31. De övriga immateriella tillgångar som identifierats har fått en bestämd nyttjandeperiod på fem år men kommer även de att regelbundet prövas för nedskrivning i enlighet med denna standard samt IAS 38 Immateriella tillgångar.

Nedskrivningstesten för goodwill utförs på högsta kassagenererande enhet, vilket är verksamhetens

segment. De identifierbara immateriella tillgångarna enligt följande:
som respektive förvärv genererat/segment ser ut

	Segment	Goodwill enl. K3	Identifierbara immateriella tillgångar	Goodwill per 2016-12-31	Goodwill per 2017-03-31
Vendator Callcenter	CONTACT	25 955 206	8 000 000	17 955 206	17 955 206
hubbr people	PEOPLE	731 456	200 000	531 456	531 456
Vendator Financial Services	FINANCE	7 553 858	1 250 000	6 303 858	6 303 858
Makalös	CONTACT	5 307 763	1 000 000	4 307 763	4 307 763
hubbr finance	FINANCE	2 561 196	600 000	1 961 196	1 961 196
Summa		42 109 479	11 050 000	31 059 479	31 059 479

De identifierade immateriella tillgångarna har getts en bedömd nyttjande period om 5 år.

IAS 37 Avsättningar, eventualförpliktelser och eventualtillgångar

En avsättning är en skuld som är oviss med avseende på den tidpunkt den kommer att regleras eller till vilket belopp.

IAS 38 Immateriella tillgångar

De immateriella tillgångarna i hubbr-koncernen består av goodwill och förvärvad programvara för bolagets IT-verksamhet, samt även övriga immate-

riella tillgångar så som kundrelationer. De immateriella tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod men är även föremål för nedskrivningstester i enlighet med IAS 36 om det uppstår indikation att tillgångens bokförda värde överstiger återvinningsvärdet.

IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering

Alla finansiella instrument som redovisas i balansräkningen ska klassificeras i olika värderingskategorier. En sammanställning av de för hubbr aktuella kategorierna framgår nedan.

	Lånefordring och kundfordringar		Övriga finansiella skulder	
	2017-03-31	2016-03-31	2017-03-31	2016-03-31
Finansiella tillgångar				
Långfristiga fordringar	74	176		
Kundfordringar	8 472	14 170		
Likvida medel	656	302		
Finansiella skulder				
Leverantörsskulder			-4 231	-4 471
Övriga skulder			-12 564	-8 733
Checkräkningskredit			-9 968	-11 129

NOT 3 SEGMENTSRAPPORTERING

En rörelsegren är en grupp tillgångar och verksamheter som tillhandahåller tjänster som är utsatta för risker och möjligheter som skiljer sig från vad som gäller för andra rörelsegrenar. Geografiska områden kan tillhandahålla tjänster inom en ekonomisk miljö som är utsatt för risker och möjligheter som skiljer sig från vad som gäller för andra ekonomiska

miljöer. hubbr styr verksamheten utifrån tre affärsområden; contact som arbetar med telemarketing och säljfrämjande åtgärder, people som arbetar med bemanning och finance som arbetar med fakturatjänster, inkasso och fakturaköp. Affärsområdena har särskilda risker och möjligheter och styrs också utifrån de förutsättningarna.



RESULTATRÄKNING JAN-MARS

	CONTACT		PEOPLE		FINANCE		ÖVRIGT		SUMMA	
	2017	2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016
Rörelsens intäkter m.m.										
Nettoomsättning	20 877	25 363	113	1 169	417	490	4	15	21 411	27 037
Övriga rörelseintäkter	0	33	0	0	0	0	0	0	0	33
Summa	20 877	25 396	113	1 169	417	490	4	15	21 411	27 070
Rörelsens kostnader										
Kostnader för utförda tjänster	-924	-1 163	0	-69	-104	0	0	-3	-1 028	-1 235
Övriga externa kostnader	-2 715	-2 673	-30	-106	-492	-249	-880	-1 175	-4 117	-4 203
Personalkostnader	-14 082	-19 785	-92	-2 228	-274	-524	-2 996	-3 325	-17 444	-25 861
Avskrivning på materiella & im-										
materiella anläggningstillgångar	-140	-259	-9	-9	-35	-30	-96	-54	-280	-352
Summa	-17 860	-23 880	-130	-2 412	-905	-803	-3 972	-4 556	-22 868	-31 651
Rörelseresultat	3 017	1 516	-18	-1 243	-488	-313	-3 968	-4 541	-1 457	-4 581
Finansnetto	-244	-132	-134	-77	-160	-23	-76	-6	-614	-238
Resultat före skatt	2 773	1 383	-152	-1 320	-648	-336	-4 044	-4 547	-2 072	-4 819

NOT 4 HÄNDELSE EFTER BALANSDAGEN

Inga väsentliga händelser har noterats efter balansdagen.